

## ساخت بزرگترین قرآن معرق جهان با هزینه شخصی 3 هنرمند شهریار

این طرح عظیم ملی، که دارای وزن تقریبی هفت تن است، با هزینه شخصی سه نفر از هنرمندان شهریار؛ به نام‌های استادان «علی اصغر اصغری»، «جواد اصغری» و «حسام الدین اردانی»، از سال گذشته برنامه ریزی و شروع به کار شده و هم اکنون نیز با پیشرفت 40 درصدی در حال اجرا است.



این طرح عظیم ملی، که دارای وزن تقریبی هفت تن است، با هزینه شخصی سه نفر از هنرمندان شهریار؛ به نام‌های استادان &#171;علی اصغر اصغری&#171;، &#171;جواد اصغری&#171; و &#171;حسام الدین اردانی&#171;، از سال گذشته برنامه ریزی و شروع به کار شده و هم اکنون نیز با پیشرفت 40 درصدی در حال اجرا است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهریار از ساخت بزرگترین قرآن معرق جهان به دست هنرمندان این شهرستان خبر داد.

نوروزی با اعلان این خبر به مهر، اظهار داشت: به همت و تلاش عده‌ای از هنرمندان خوش ذوق شهرستان شهریار، بزرگترین قرآن معرق جهان در حال ساخت است.

وی عنوان کرد: این طرح عظیم و ملی توسط سه تن از هنرمندان به نام‌های استادعلی اصغر اصغری، جواد اصغری و حسام الدین اردانی،

از سال گذشته برنامه ریزی و شروع به کار شده و هم اکنون نیز در حال اجرا است.

ارائه طرح از سوی محمد ابراهیم مرادی

این مسئول گفت: این قرآن بزرگ دارای 151 صفحه و 78 برگ دورو،

در ابعاد 123 در 245 سانتی متر است، قاب این قرآن که صفحات داخلی را در خود جای خواهد داد با ابعاد 3 در 3 و نیم متر در حال ساخت است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان شهریار بیان کرد: طرح تذهیب این قرآن عظیم را محمد ابراهیم مرادی ارائه داده است که طرحی بسیار جالب و درخور شان است و شایستگی اجرا در این طرح بزرگ را دارد.

پیشرفت 40 درصدی اجرای طرح

وی ادامه داد: خط به کار رفته در بزرگترین قرآن جهان، خط عثمان طه است که به علت ظرافت بسیار و لزوم رعایت ریزه کاری‌های موجود، اجرای

آن بسیار سخت و زمانبر است.

این مسئول با اشاره به سختی کار اجرای این طرح افزود: اجرای

این طرح عظیم از یک سال پیش شروع شده و هنرمندان تا کنون موفق به اتمام 40 درصد از کل کار شده اند.

وزن تقریبی قرآن معرق کاری شده هفت تن است

نوروزی گفت: به منظور زیر کاری صفحات قرآن عظیم جهانی از چند لایه پرسی استفاده شده و وزن تقریبی کل این قرآن نیز در حدود هفت تن است.

وی اضافه کرد: ساخت این قرآن با هزینه شخصی هنرمندان این طرح صورت می‌گیرد که البته اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان شهریار نیز با توجه به اتمام مدت اجاره کارگاه محل کار، درصدد تهیه مکانی مناسب جهت ادامه این فعالیت فرهنگی است.